Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     06 сентября 2023 г                                                                                   № 36
с. Менза

 О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 20.01.2023 г. № 6  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской федерации на территории  сельского поселения «Мензинское»
   Рассмотрев экспертное заключение правительства Забайкальского края  на постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 20.01.2023 г. № 6  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской федерации на территории  сельского поселения «Мензинское»
Администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения «Мензинское» от 20.01.2023 г. № 6  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской федерации на территории  сельского поселения «Мензинское»
2. Настоящее постановление официально обнародовать.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Мензинское»                         Н.Н. Арефьева